31002　　販売セミナーのご案内　　タイプ　二つ折りカード
拝啓　時下いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社主催により「情報販売セミナー」と題しまして、インターネットを活用した販売戦略についてのセミナーを開催いたします。販売方法が多様化している現在、インターネットの活用で成功をおさめている会社の実例をご紹介いたします。
ご多用とは存じますが、なにとぞ奮ってご出席くださいますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　平成二十年九月十六日

東西経済研究所

　　　　　　　記

　日　　時　平成○○年十月二十日（水曜日）
　　　　　　午後二時～四時
　場　　所　第一産業会館　七階
　講　　師　三矢　登氏（経営コンサルタント）
　　　　　　青木直也氏（株式会社インタークリエイト
　　　　　　　　　　　　　　　Ｗｅｂマーケティング部部長）
　　　　　　坂口健次氏（株式会社ウインズ　オンライン販売部）